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VetApp - Karenstider og vaksineregistrering rett i lomma! 

DNTs vaksinasjonsapplikasjon, VetApp, er et nyttig hjelpemiddel for veterinærer og trenere. 

VetApp er en web-basert løsning som kan benyttes både på smart-telefoner, nettbrett og 

PC/Mac. Det er derfor ikke en normal app som kan lastes ned – du går bare inn på websiden 

www.vetapp.no og så er du i gang. For en enklere tilgang kan man lagre nettsiden som en 

snarvei på startskjermen på mobilen, slik at du får et ikon du trykker på – akkurat som en 

vanlig app. 

Du finner disse funksjonene i VetApp: 

- Vaksineregistrering – kan kun benyttes av 

veterinær. Her kan du som veterinær registrere 

vaksine på alle norskregistrerte trav- og 

galopphester 

 

- Karenstider – åpen for alle – her kan du søke 

opp de fleste vanlige virkestoffer, preparater og 

behandlingsmetoder for å finne den til enhver 

tids gjeldende karenstiden 

 

- Nasjonalt Hesteregister – krever innlogging. 

Her kan man søke opp hester vha. 

registreringsnummer (UELN) eller 

microchipnummer 

 

- Under Hesteinfo kan du søke opp trav- og 

galopphester og få opp info om eier, trener, 

chipnr., farge, kjønn og registreringsnummer, 

samt antall vaksiner. Du kan også trykke deg 

videre til sportsinfo hos DNT/NJ. 

 

- I tillegg finner du snarveier til hjemmesidene til DNT og NJ, samt Felleskatalogen 

 

 

Ønsker du å ta i bruk VetApp til vaksineregistrering?  
Alle veterinærer med norsk autorisasjon kan søke om tilgang til vaksineregistrering i VetApp. På 

siste side i dette dokumentet er det en kontrakt som må leses, underskrives og sendes tilbake til 

DNT pr mail eller post. Se informasjon om innsending på siste side. 

 

Når DNT har mottatt den signerte kontrakten vil du i løpet av noen dager motta en SMS fra 

telefonnummer 1960 med et engangspassord. Dette skal benyttes første gang du logger inn, 

deretter får du anledning til å endre til ønsket passord. Det nye passordet må bestå av minst 8 tegn 

og må inneholde både store og små bokstaver, samt tegn eller tall. 

Brukernavnet er mobilnummeret ditt, dette kan ikke endres når du endrer passord. 

 

http://www.vetapp.no/
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Hvordan registrere vaksiner?  
For å registrere vaksine på én enkelt hest trykker du på «Registrere vaksine», søker opp 

hesten (man kan søke på hele eller deler av navnet) og trykker «Velg for vaksinering». 

Deretter velges dato og vaksinetype før man trykker på «Send». Det vil da komme opp en 

grønn firkant med bekreftelse på at vaksinen er registrert. 

 

Om man har vaksinert flere hester hos samme trener går det raskere om man benytter man seg 

av «Stallvaksinering». Her søker man opp treneren (man kan begynne å skrive navnet eller bla 

i listen), velger dato (dagens dato kommer automatisk opp), velg vaksinetype på alle hestene 

man har vaksinert denne dagen, før man scroller opp igjen og trykker på «send». 

 

Vaksiner skal registreres både i hestens pass og i VetApp så raskt som mulig etter 

vaksinering. Dersom man likevel er nødt til å registrere flere vaksiner på samme hest i 

VetApp, er det viktig at disse legges inn i riktig rekkefølge med de eldste vaksinene først og 

nyeste vaksine til slutt. Dersom du ved en feil registrerer den nyeste vaksinen først og ønsker 

å legge inn en eldre vaksine er det viktig at du sender en epost til vaksine@travsport.no og ber 

om at eldre vaksiner legges inn. Likeledes meldes eventuelle feilregistreringer inn til denne 

mailadressen. 

Hver kveld mottar du en epost med info om hvilke hester du har vaksinert via VetApp den 

dagen. 

 

Hestens siste registrerte vaksiner ser du når du søker opp hesten, og det vil også komme opp 

varsel om riktig vaksineintervall etter dagens regler. Merk at det i noen tilfeller kan 

forekomme uregelmessigheter i varslene dersom et nytt reglementet nylig har trådt i kraft. Det 

er derfor viktig å ha god kjennskap til- og holde seg oppdatert på det til enhver tid gjeldende 

vaksinereglementet som er å finne på de respektive sportsforbunds hjemmesider (DNT/NJ). 

 

Ofte stilte spørsmål 
- Glemt passord 

Hvis du har glemt passordet ditt trykker du på «Innlogging for veterinær». Under 

«Logg inn» står det «Glemt passord». Trykk på denne knappen, deretter legger du inn 

brukernavn (ditt mobilnummer), fødselsdato og mobilnummeret en gang til. Trykk 

deretter på «Generer passord». Etter kort tid vil du få tilsendt en sms med nytt passord 

som du benytter for å logge inn. Brukernavnet er fremdeles ditt mobilnummer, 

- Midlertidig lisens 

Veterinærer med midlertidig veterinærlisens/autorisasjon vil få inndratt tilgangen til 

VetApp når den midlertidige lisensen utløper. For å få ny tilgang ved fornyet lisens må 

det sendes en epost til DNTs kontaktperson for VetApp med informasjon om 

autorisasjonsnummer. 

- Ponni 

På nåværende tidspunkt er det dessverre kun trav- og galopphester som ligger inne i 

systemet. Man kan derfor ikke registrere vaksiner på løpsponnier foreløpig. 

 

- DNTs kontaktperson ved spørsmål om VetApp, innlogging, ny bruker, feilmeldinger, 

eller andre henvendelser: Miriam Strand – miriam.strand@travsport.no 

- Henvendelse ved feilregistrering av vaksiner, vaksiner som er lagt inn i feil rekkefølge 

eller lignende: vaksine@travsport.no 

mailto:vaksine@travsport.no
mailto:miriam.strand@travsport.no
mailto:vaksine@travsport.no
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Søknad om/ kontrakt for bruk av DNTs Vaksinasjons-applikasjon, VetApp 

Navn:  

Adresse:  

Postnr.:  Poststed:  

Mobiltlf.:  E-post:  

HPR-nr (Vet. ID):  Fødselsdato:  

Jeg bekrefter å ha gjort meg kjent med DNTs vaksinasjonsbestemmelser, 

dopingreglement og karenstidsbestemmelser. Jeg forplikter meg til å holde meg 

oppdatert på de til enhver tid gjeldende reglementer. 

Sted/dato:  Signatur:  

1. Avtalevilkår for registrering av vaksiner via DNTs veterinærapplikasjon, VetApp 
Mellom undertegnede veterinær og Det Norske Travselskap (DNT), inngås følgende avtale om rett til 

å melde inn vaksiner på hester via VetApp. Avtalen er inngått når veterinæren har sendt inn denne 

søknaden, i fullstendig utfylt og undertegnet stand, og DNT, etter fri vurdering, har akseptert avtalen 

med veterinæren.  
 

2. Brukernavn og passord  
Rett til å sende inn vaksineinformasjon via VetApp kan kun tildeles person som innehar gyldig norsk 

autorisasjon som veterinær. Etter DNTs godkjennelse mottar veterinæren en SMS inneholdende et 

midlertidig passord. Første gang veterinæren logger seg inn på nettjenesten ved hjelp av brukernavnet 

(mobilnummeret) og det midlertidige passordet, må veterinæren bytte til et eget valgt passord i 

henhold til det regelverk som framgår. Veterinæren forplikter seg til ikke å skrive opp, eller på annet 

vis oppbevare passordet slik at det kan komme uvedkommende til anvendelse.  
 

3. Rapportering via VetApp 
Ved innlogging i VetApp angir veterinæren sitt brukernavn (mobilnummer), og sitt personlige 

passord, deretter har man tilgang til å registrere vaksinasjoner. Veterinæren er ansvarlig for at 

vaksinasjoner registrert i VetApp er korrekte og at registrert informasjon samsvarer med faktiske 

vaksinasjoner, samt at det registreres i hestens pass. Ved eventuelle feilregistreringer skal veterinæren 

umiddelbart ta kontakt med DNT slik at feilen blir rettet opp.  
 

4. Stenging av brukerkonto  
DNT har rett til, uten forutgående beskjed, å stenge en veterinærs tilgang dersom DNT av 

sikkerhetsmessige, tekniske eller andre grunner, finner det nødvendig.  
 

5. Ansvarsbegrensning  
All datakommunikasjon til og fra DNT skjer på veterinærs egen risiko. DNT er ikke i noe tilfelle 

ansvarlig for manglende vaksinasjoner, evt. påfølgende tap som for eksempel tap av startmulighet.  
 

6. Statistikkbehandling  
Opplysninger registrert via VetApp kan benyttes til statistikk av DNT eller samarbeidspartnerne. 
 

7. Tvister  
Tvist om denne avtale, dens tilkomst eller tilpasninger skal ikke bringes inn for de offentlige 

domstoler, men behandles av DNTs interne selvdømmerettssystem etter de gjeldende 

saksbehandlingsbestemmelser jf. DNTs lov § 14-1.  

Denne avtalen er skrevet i to – 2 – eksemplarer, hvorav partene beholder hvert sitt.  

Et eksemplar av denne avtalen sendes: Det Norske Travselskap, Postboks 194, Økern, 0510 Oslo – 

Faks: 22 95 60 60 – E-post: miriam.strand@travsport.no  

(skjema sendt via e-post må være skannet/fotografert med underskrift). 


